PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в состав городского координационного совета               по организации отдыха, оздоровления                                           и трудоустройства детей                  и молодежи города Березники, утвержденный постановлением главы                           города от 31.05.2010 № 846

В целях уточнения состава городского координационного совета по организации отдыха, оздоровления и трудоустройства детей              и молодежи муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав городского координационного совета                          по организации отдыха, оздоровления и трудоустройства детей                     и молодежи города Березники, утвержденный постановлением главы города от 31.05.2010 № 846, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению

администрации города

от _______________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города

от 31.05.2010 № 846
СОСТАВ

городского координационного совета по организации отдыха,        оздоровления и трудоустройства детей и молодежи                            города Березники

	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города Березники - глава администрации города Березники, председатель Совета

	Рахмуллин

Валерий Владимирович
	заместитель главы администрации,          заместитель председателя Совета

	Авсеенко

Наталья Леонидовна
	заведующий отделом дополнительного

образования управления образования администрации города Березники, ответственный  секретарь Совета

	Члены Совета:

	Антонов

Игорь Леонидович
	начальник управления образования администрации города Березники

	Ануфриев

Сергей Анатольевич
	начальник 9 отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по Березниковскому городскому округу
Управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)

	Балыш

Станислав Владимирович
	заведующий отделом по делам молодежи управления образования администрации города Березники

	Бушмакин

Алексей Владимирович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники

	Быкова

Людмила Михайловна
	начальник управления по охране             окружающей среды и природопользованию                         администрации города Березники

	Долганова

Жанна Александровна
	директор общества с ограниченной ответственностью «АВИСМА-МЕД»

(по согласованию)

	Ершова

Галина Васильевна
	педагог-организатор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Дом детского творчества»

	Жиров

Максим Владимирович
	старший инспектор 9 отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по Березниковскому городскому округу
Управления надзорной деятельности

и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)

	Жулдыбин

Владимир Аркадьевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Сказка»

(по согласованию)

	Каргапольцева

Алла Викторовна
	председатель Березниковской городской территориальной организации профсоюза работников народного образования
и науки Российской Федерации, председатель координационного совета организаций профсоюзов в городе Березники Пермского краевого союза организации профсоюзов «Пермский крайсовпроф» (по согласованию)

	Кириллова

Татьяна Леонидовна
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Пермского края «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»
г. Березники (по согласованию)

	Конюкова

Екатерина Васильевна
	заведующий отделом по обеспечению

деятельности комиссии по делам                    несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования «Город Березники» администрации города

	Котельников

Олег Михайлович
	начальник управления культуры                    администрации города Березники

	Куликов

Сергей Леонидович
	и.о.начальника межрайонного территориального управления № 6 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию)

	Микулич

Татьяна Анатольевна
	городской врач-педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени Вагнера Евгения Антоновича»
г. Березники (по согласованию)

	Мещерякова

Эльвира Тимофеевна
	директор по управлению персоналом

акционерного общества «Березниковский содовый завод» (по согласованию)

	Митюкова

Екатерина Андреевна
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу

(по согласованию)

	Ощепкова

Надежда Зиновьевна
	руководитель Северного филиала

Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены
и эпидемиологии в Пермском крае»
(по согласованию)

	Поморцева

Вера Константиновна
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Самусик

Павел Евгеньевич
	начальник отдела по социальным            вопросам «АВИСМА» филиала публичного акционерного общества «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»

(по согласованию)

	Селиванова

Любовь Владимировна
	начальник социального управления

публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Смирнова

Елена Борисовна
	заместитель начальника Северного           территориального отдела управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю

(по согласованию)

	Черноусова
Лилия Анатольевна
	начальник территориального отдела
по городу Березники государственного казенного учреждения Центр занятости населения Пермского края

 (по согласованию)

	Чжан

Надежда Юаньсяновна

	директор муниципального автономного учреждения «Загородный лагерь отдыха
и оздоровления детей «Дружба»

	Шемелюк

Михаил Яковлевич
	начальник отделения охраны общественного порядка Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу (по согласованию)

	Якушева

Светлана Александровна

	директор муниципального казенного унитарного предприятия «Центр социального питания г. Березники»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]